

Årsredovisning för

Dinrev AB

556797-4877

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Ericson
Styrelseledamot

2022-11-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dinrev AB, 556797-4877, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2009 och bedriver sedan dess verksamhet inom revision och rådgivning. Vi är medlemmar i FAR och har mer än 15 års praktisk erfarenhet av revision och rådgivning till små och medelstora företag.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av fler kunduppdrag.

Styrelsen ser fortsatt god efterfrågan på företagets tjänster och planen är att vidareutveckla verksamheten under det kommande räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 784 751	2 922 252	2 321 315	1 761 785
Resultat efter finansiella poster	1 817 404	926 769	878 214	611 757
Soliditet %	63	62	63	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	296 327	843 612
Utdelning		-750 000	
Balanseras i ny räkning		843 612	-843 612
Årets resultat			1 480 139
Belopp vid årets utgång	100 000	389 939	1 480 139

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	389 940
Årets resultat	1 480 139
Summa	1 870 079

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	1 870 079
Summa	1 870 079

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 784 751	2 922 252
Övriga rörelseintäkter		379 570	237 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 164 321	3 159 974
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 977 195	-1 158 356
Personalkostnader	2	-1 304 521	-1 034 845
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 200	-40 000
Summa rörelsekostnader		-3 346 916	-2 233 201
Rörelseresultat		1 817 405	926 773
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-4
Summa finansiella poster		-1	-4
Resultat efter finansiella poster		1 817 404	926 769
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	150 000
Summa bokslutsdispositioner		50 000	150 000
Resultat före skatt		1 867 404	1 076 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 265	-233 157
Årets resultat		1 480 139	843 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	100 800	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		100 800	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	80 000	120 000
Summa materiella anläggningstillgångar		80 000	120 000
Summa anläggningstillgångar		180 800	120 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		208 456	174 129
Övriga fordringar		94 887	68 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 433	21 685
Summa kortfristiga fordringar		344 776	263 839
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 987 481	2 046 644
Summa kassa och bank		2 987 481	2 046 644
Summa omsättningstillgångar		3 332 257	2 310 483
SUMMA TILLGÅNGAR		3 513 057	2 430 483

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		389 940	296 327
Årets resultat		1 480 139	843 612
Summa fritt eget kapital		1 870 079	1 139 939
Summa eget kapital		1 970 079	1 239 939
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	350 000
Summa obeskattade reserver		300 000	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		40 964	106 817
Skatteskulder		250 161	131 810
Övriga skulder		407 229	416 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		544 624	185 696
Summa kortfristiga skulder		1 242 978	840 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 513 057	2 430 483

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	126 000	0
Utgående anskaffningsvärden	126 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 200	0
Utgående avskrivningar	-25 200	0
Redovisat värde	100 800	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-80 000	-40 000
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-120 000	-80 000
Redovisat värde	80 000	120 000

Not 5 Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till ToEr AB, 559081-2383 med säte i Uppsala.
Med stöd av ÅRL 7 kap. 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Underskrifter

Uppsala

Tomas Ericson
Tomas Ericson
Styrelseledamot

2022-11-27
Datum
